各　　　位

会　社　名

代表者名 代表取締役社長 稲 村 明 彦

    　　   　（コード番号　7537　東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役　　 岩 元 一 明

　（TEL　03-3639-3010）

平成23年3月期第2四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

（金額の単位：百万円）

平成23年3月期第2四半期 連結累計期間の連結業績予想値と実績値の差異（平成22年4月1日 ～ 平成22年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当り

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 102,000 750 420 95 3.63

実績値(Ｂ) 109,792 974 530 49 1.88

増減額(Ｂ－Ａ) 7,792 224 110 △ 46 －

増減率(%) 7.6 29.9 26.2 △ 48.4 －

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年３月期第2四半期）

100,424 385 △ 325 △ 279 △ 10.70

差異の理由

以 上

記

　平成22年5月7日に公表した平成23年3月期第2四半期連結累計期間業績予想値と本日公表の実績値につきまして、下
記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

丸 文 株 式 会 社

2010年11月8日

当第2四半期連結累計期間の業績につきましては、携帯電話モジュール向け半導体やテレビ向け液晶パネルが好調
に推移したため、売上高・営業利益・経常利益とも前回公表の業績予想値を上回りました。
一方、四半期純利益につきましては、投資有価証券評価損161百万円を特別損失として計上したため、前回の業績予
想値を下回りました。
なお、平成23年3月期の連結業績予想につきましては、平成22年5月7日に公表しました業績予想から変更はありませ
ん。

（注）
上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断し作成したものです。実際の業績は様々
な要因により異なる結果となり得ることをご承知おきください。